serviço para todos os atendimentos, devendo estas serem atestadas pelo(s) 

preposto(s) do CONTRATANTE e encaminhados mensalmente junto à Nota Fiscal.  

CLÁUSULA SEXTA: DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

6.1. O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços objeto deste CONTRATO, 

mensalmente o valor de R$108.712,15 (cento e oito mil, setecentos e doze reais e 

quinze centavos), tendo por base os valores abaixo discriminados: 

FUNCIONÁRIO QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

Ajudante de obra 2 R$3.715,66 R$ 7.431,31 

Bombeiro hidráulico 3 R$5.424,72 R$ 16.274,16 

Eletricista 3 R$6.256,32 R$ 18.768,96

[...]

– DO PREÇO E DO PAGAMENTO, especificamente a Cláusula 6.1.1, a qual passará a 

vigorar com a seguinte redação: 

CLÁUSULA SEXTA: DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

6.1. O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços 

objeto deste CONTRATO, mensalmente o valor de R$108.712,15 

(cento e oito mil, setecentos e doze reais e quinze centavos), 

tendo por base os valores abaixo discriminados: 

FUNCIONÁRIO QUANT. VALOR UNIT. VALOR 

TOTAL 

Ajudante de obra 2 R$3.715,66 R$ 7.431,31 

Bombeiro hidráulico 3 R$5.424,72 R$ 16.274,16 

Eletricista 3 R$6.256,32 R$ 18.768,96